
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 26 /2015 

WÓJTA GMINY BRZEŻNO 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do spraw referendum  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 

referendum ogólnokrajowym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) Wójt Gminy Brzeżno, zarządza, co 

następuje 

 

§1 Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do spraw referendum na terenie Gminy 

Brzeżno dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 

września 2015r. w następującym składzie: 
 

KOMISJA OBWODOWA NR 1 W BRZEŻNIE 

 

L.p. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1. EWA WIOLETTA TKACZ-BINIEK BRZEŻNO 

Remiza 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

78-316 Brzeżno 7 

 

2. WIOLETA KINGA ANIELSKA BRZEŻNO 

3. ANNA GABRIELA STĘPIEŃ 
PĘCZERZYŃSKI 

MŁYN 

4. DOROTA KATARZYNAPACZKOWSKA PÓŁCHLEB 

5. PATRYCJA ANNA PIETRZELA WILCZKOWO 

6. WANDA MAŁGORZATA JANIKOWSKA BRZEŻNO 

 

 

KOMISJA OBWODOWA NR 2 W SŁONOWICACH 

 

 

§2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.          

 

                                                                                           

                                                                                             z up. Wójta Gminy 

                                                                                             /-/Sławomir Koruc 

                                                                                                   Z-ca Wójta 

                                                                                           

L.p. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 

Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1. EWELINA GAJO PÓŁCHLEB 

Świetlica  

Słonowice 35/1  

78-316 Brzeżno 
 

2. GRAŻYNA TROJANOWSKA SŁONOWICE 

3. DAMIAN DĘBNIAK SŁONOWICE 

4. KRYSTYNA SZYMAŃSKA PÓŁCHLEB 

5. ANETA MARIA NOWAK KOSZANOWO 

6. WIOLETTA TERESA NIBURSKA BRZEŻNO 


